Item dixit quod quidam habeo7 qui vocabatur Raymundus Textor de Sancto Foelice venit ad 
domum ipsius testis ad videndum ibi hereticos, quos non vidit, quia tunc non erant ibi. Dixit tamen 
Raymundus Textor ipsi testi quod libenter recederet in Lombardiam si haberet bonam societatem. 

1  2 avril 1274. 
2  10 avril 1274. 
3  Suppt.: et. 
4  Corr.: solidi Tholosani. 
5  Corr.: eos. 
6  Corr.: solidos Tholosanos. 
7  Corr.: homo. 
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Interrogatus de tempore dicti Raymundi Textoris, dixit quod1 Ramos palmarum proxime 
preteritos. 

Item dixit dictus testis quod audivit dici a predictis hereticis quod R. Tiragoiran de Sancto 
F° 79 v° Paulo de Cadaiovis erat amicus eorum, et libenter faceret eis bonum si posset. Dixit etiam 
quod audivit dici a dicto Raymundo Tiragoiran quod miserat dictis hereticis bene trecentis solidis 
Melgoriensibus2. 

Item dixit dictus testis quod audivit predictos hereticos3 quod Aygodan d'Algariis erat 
eorum amicus et credens. 

Item dixit qudo Sazia de Bugato de Rocavidal aliquot4 loquebatur libenter cum ipso teste de 
hereticis, et ter eidem testi tradidit panem quod traderet dictis hereticis, quod et fecit. 

De tempore dixit a duobus annis citra. 

Item dixit dictus testis quod Petrus de Bugato de Rocavidal, filius dicte Sazie, tradidit eidem 

testi unam eminam frumenti ex parte cuiusdam hominis quem sibi noluit nomi- F° 80 r° nare. 
Quam eminam frumenti tradidit eidem dictus Petrus ut eam traderet dictis hereticis, quod et fecit. 

De tempore dixit quod circa festum Penthecostes proxime venturum erunt duo anni. 

Item dixit idem testis quod Arnaldus de Sancto Laurentio denebat dictis hereticis tresdecim 
solidos Tholosanos, ut audivit idem testis dici ab eisdem. Quod idem testis ex parte dictorum 
hereticorum petiit a dicto Arnaldo Laurentii, quos sibi non tradidit, quia non habebat. Et tunc dixit 
idem testis quod traderet predictos tresdecim solidos Galliarde de Luganno pro quadam equa quam 
idem testis emerat nomine dictos hereticorum et de eorum denariis de ipsa Galliarda, quando 
haberet dictos tresdecim solidos Tholosanos. Quos promisit dictus Arnaldus de Sancto F° 80 v° 
Laurentio se facturum. 

Item dixit quod Fortius, filius Bernardi Garrige de Maurenx, venit ad domum eiusdem testis 
ad videndum ibi hereticos, quos vidit et adoravit ibi semel ter flexis genibus, dicendo "Benedicite" 
secundum ritum eorum, et audivit verba et monitiones eorum, et fuit diu cum dictis hereticis.